PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

PROCESSO LICITATÓRIO 588/2022

PREGÃO ELETRONICO 202/2022

REGISTRO DE PREÇO

ERRATA

  A CPL torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada

alteração no Edital de Pregão Eletrônico para O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A

ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA O PERIODO DE 12 MESES CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS, devido a uma impugnação interposta pela empresa EBA OFFICE COMERCIO DE

MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA, sob o CNPJ 09.015.414/0001-69 referente ao item 63

do Termo de Referência  do Edital, foram feitas algumas correções:

Onde se lê:

63
29608
469190

10 Unidade

FRAGMENTADORA TRITURADORA DE PAPEL GRANDE:
com capacidade para no mínimo 12 folhas de 75g/m², com cortes
em tiras, com baixo nível de ruído, devendo acompanhar cesto
para alocação de papel de no mínimo 26 litros, cor cinza ou preto,
janela que permite acesso visual ao volume fragmentado, design
moderno, com bloqueio de segurança que visa impedir a ativação
acidental.

R$ 2.732,69

Leia-se:

63
29608
469190

10 Unidade

FRAGMENTADORA TRITURADORA DE PAPEL GRANDE:
com capacidade para no mínimo 12 folhas de 75g/m², com cortes
em tiras, com baixo nível de ruído, devendo acompanhar cesto
para alocação de papel de no mínimo 25 litros, cor cinza ou preto,
janela que permite acesso visual ao volume fragmentado, design
moderno, com bloqueio de segurança que visa impedir a ativação
acidental.

R$ 2.732,69

Borda da Mata, 23 de novembro de 2022.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_________________________________

Diego de Andrade

              Pregoeiro

mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br

		2022-11-23T16:51:11-0300
	MUNICIPIO DE BORDA DA MATA:17912023000175